دبیر کمیته کردستان محمد آسنگران

تلفن ۰۰۴۹۱۶۳۳۴۵۸۰۰۷

E_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان

تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

E_mail:

abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت

www.m_hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۸ خرداد ۱۳۸۷، ۲۸ می ۲۰۰۸

سر دبیره: منصور فرزاد mansoorfarzad@yahoo.se

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

ایسکرا ۴۱۶

محمد آسنگران

نگاهی به موقعیت احزاب در کردستان ایران و تحولات پیش رو مورد: حزب دمکرات کردستان ایران (۳)

اهداف و سیاستهای متفاوتی ترسیم میشود.

این پیروزی باید سر آغاز تعرض مردم و کارگران به رژیم اسلامی برای آزادی همه زندانیان سیاسی از جمله کارگران بازداشتی اول مه امسال جوانمیر مرادی و طه آزادی باشد. یک بار دیگر ما این پیروزی را به همه کارگران و مردم سنندج تبریک میگوییم.

کمیته کردستان حزب

کمیونست کارگری ایران

۲ خرداد ۱۳۸۷

۲۲ مه ۲۰۰۸

گذشتن این احکام برای ۵ نفر از آنان ضرب و شتم کارگران هنگام اعتراض برای خواستهایشان و نمونه اخیر آن حمله به کارگران کیان تایر که برای دستمزدهای پرداخت نشده خود تجمع کرده بودند و نیز تهدید و فشار هر روزه بر رهبران و فعالین کارگری از طریق اخراج از کار و احضار به دادگاه و غیره، نظیر آنچه